― 1 ―

2025年６月27日

各 位

                    会 社 名  コマニー株式会社

                    代表者名  代表取締役 社長執行役員 塚本 健太

                    問合せ先  取締役 常務執行役員 総務統括本部長

                          田中 克政

                    （TEL    0761－21－1144）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および人事異動について決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

  執行役員の担当職務の変更（2025年７月１日付予定）

新 職 氏 名 現 職

技術統括本部長 兼
クリーンルーム事業部長

中島  力

技術統括本部長 兼
技術統括本部 技術本部長 兼
技術統括本部 設計本部長 兼
クリーンルーム事業部長

２．人事異動（2025年７月１日付予定）

新 職 氏 名 現 職

技術統括本部 技術本部長 兼
技術統括本部 技術本部 設計技術部長

奥村 陽一郎 技術統括本部 技術本部 設計技術部長

技術統括本部 設計本部長 兼
技術統括本部 設計本部 設計部長

諸田 直行 技術統括本部 設計本部 設計部長

以 上